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Wir unterstützen Sie bei der Planung, 
Umsetzung und Finanzierung von 
Schulprojekten in allen Kunstsparten, 
Einreichungen in den einzelnen 
Kunstsparten bei der Initiative 
„Kultur:Bildung“ sowie zu den 
Möglichkeiten und Bedingungen einer 
gelingenden Zusammenarbeit zwischen 
Schule, Kunst und Kultur: 
www.oead.at/beratung 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
Alle aktuellen Termine und Einreichfristen  
finden Sie unter: www.oead.at/ausschreibungen 

 
Architektur 
Dr. Barbara Feller 
Beratungszeiten:  
nach Vereinbarung 
t +43 (0) 676 3001779 
barbara.feller@oead.at 
 
Bildende Kunst | Design 
Medienkunst | Film | Fotografie 
Mag. Irmgard Bebe 
Beratungszeiten:  
Di 12.00 - 16.30 Uhr,  
Do 11.00 - 17.00 Uhr 
t +43 1 53408 - 533 
irmgard.bebe@oead.at 
 
Berufsbildung | Lehre 
Mag. Roman Schanner  
Beratungszeiten:  
Di - Do 10.00 - 16.00 Uhr 
t +43 1 53408 - 542 
roman.schanner@oead.at 
 
 
 
 

 

Literatur | Musik  
MMag.a Gabrielle Cram 
Beratungszeiten:  
Mo, Di & Do 09.00 - 14.00 Uhr 
t +43 1 53408 - 541 
gabrielle.cram@oead.at 
 
Tanz | Theater  
Sarah Mirk, BA 
Beratungszeiten:  
Mo - Do 09.00 - 13.00 Uhr 
t +43 1 53408 - 536 
sarah.mirk@oead.at 
 
Teamleiterin Beratung 
Mag. Sabine Forstner-Widter 
Beratungszeiten:  
Di - Do 09.00 - 13.00 Uhr,  
Fr 9:00 - 12.00 Uhr 
t +43 1 53408 - 538 
sabine.forstner@oead.at 
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